BIZARRIA, Analista Judiciário Adjunto, matrícula nº 201659.1/9,
lotado no Departamento de Engenharia, a Gratificação pela Execução
de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, prevista no art. 132,
inciso IV, da Lei Estadual nº 9.826 de 14 de maio de 1974, no valor
mensal de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), tendo em vista a
realização de serviço técnico especializado que irá executar no período
de 1º de abril a 30 de junho de 2008, referente ao incremento de tarefas
de levantamento de campo, elaboração de relatórios, orçamentos e
fiscalização de obras custeadas pelo  Poder Judiciário estadual, em

[...]

FONTENELE, Analista Judiciário Adjunto, matrícula nº 200.401.1/3,
lotada no Departamento de Engenharia, a Gratificação pela Execução
de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, prevista no art. 132,
inciso IV, da Lei Estadual nº 9.826 de 14 de maio de 1974, no valor
mensal de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais), tendo em vista a
realização de serviço técnico especializado que irá executar no período
de 1º de abril a 31 de maio de 2008,  referente ao incremento de tarefas
de levantamento de campo, elaboração de relatórios, orçamentos e
fiscalização de obras custeadas pelo  Poder Judiciário estadual, em

[...]

ANDRADE, Analista Judiciário Adjunto, matrícula nº 0177.1/0, lotado
no Departamento de Engenharia, a Gratificação pela Execução de
Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, prevista no art. 132, inciso
IV, da Lei Estadual nº 9.826 de 14 de maio de 1974, no valor mensal de
R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), tendo em vista a realização de
serviço técnico especializado que irá executar no período de 1º de abril
a 30 de junho de 2008,  referente ao incremento de tarefas de
levantamento de campo, elaboração de relatórios, orçamentos e
fiscalização de obras custeadas pelo Poder Judiciário estadual, em

[...]

disposição do Poder Judiciário estadual, lotado no Departamento de
Engenharia, matrícula nº 200.669.1/0, a Gratificação pela Execução de
Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, prevista no art. 132, inciso
IV, da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor mensal de
R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), tendo em vista a realização
de serviço técnico especializado que irá executar no período de 1º de
abril a 30 de junho de 2008, referente ao incremento de tarefas de
levantamento de campo, elaboração de relatórios, orçamentos e
fiscalização de obras custeadas pelo Poder Judiciário estadual, em